[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2018 № 493                                                                                     с. Ребриха

	О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 21.10.2016 № 675 «Об утверждении административного регламента Администрации Ребрихинского района Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги»

В соответствии с федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  федеральным законом от 28.12.2016 №471-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
 Федерации и признании утратившим силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент Администрации Ребрихинского района  Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное срочное пользование земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности Ребрихинского района Алтайского края, или земель, государственная собственность на которые не разграничена», утвержденный постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 01.03.2017 № 146 следующие изменения:
1.1. в приложении 2 к Административному регламенту слова «Главе Администрации района» заменить словами «Главе района».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Администрации Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике, управлению муниципальным имуществом и предпринимательской деятельности Администрации района С.А. Горбуновой.

Глава района                                                                                                   Л.В. Шлаузер
Согласовано:

Председатель комитета по экономике,
управлению муниципальным имуществом
и предпринимательской деятельности

              С.А. Горбунова

Начальник юридического отдела

Администрации района

                                                       С.А. Накоряков

Ирина Юрьевна Селиванова
(38582)22352